
Detail produktu

Colgate zubní pasta Total Junior 7-12 let, 50 ml
Také patříte mezi ty, kteří chtějí pro své děti prvotřídní pastu? Aby ochránila jejich ústa před působením bakterií, zároveň osvěžila
dech a nejlépe i pomohla předejít nežádoucím problémům dásní? Nabízíme vám zubní pastu COLGATE Total Junior, která je
vhodná pro všechny děti ve věku 7 - 12 let a přesně tyto požadavky splňuje. Fluorid, který je v této zubní pastě obsažený,
pomáhá proti zubnímu kazu, a tím udržuje zoubky zdravější. Další důležitou složkou zubní pasty Colgate Total Junior je zinek,
který se postará o ochranu před krvácením a záněty dásní.

Charakteristika zubní pasty Colgate:
• Zubní pasta COLGATE Total Junior je vhodná pro děti ve věku 7 - 12 let.
• Obsahuje účinné a prospěšné látky, mezi něž patří fluorid sodný a zinek. 
• Zubní pasta COLGATE Total Junior dezinfikuje ústní dutinu, chrání před zubním kazem a pečuje o dásně.
Použití zubní pasty Colgate:
Čištění zubů dvakrát denně včetně čištění všech mezizubních prostor spolu s vyplachováním úst zabrání hromadění zubního
plaku a celkově sníží množství bakterií v ústech. Nevhodné pro děti do 7 let.
Složení pasty Colgate:
Glycerin, Aqua, Hydrated silica, Sodium lauryl sulfate, Arginine, Cellulose gum, Zinc oxide, Aroma, Poloxamer 407, Zinc citrate,
Tetrasodium pyrophosphate, Benzyl alcohol, Xanthan gum, Cocamidopropyl betaine, Sodium fluoride, Sodium saccharin,
Phosphoric acid, Sucralose, Obsahuje: fluorid sodný (1450 ppm F).

EAN: 8718951433120
Obj. číslo: 888046
Žena/muž: pro dospělé
Výrobce: Colgate-Palmolive
Značka: Meridol
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/colgate-zubni-pasta-total-junior-7-12-let-50-ml

https://www.bal.cz/colgate-zubni-pasta-total-junior-7-12-let-50-ml

